

FliseXperten ApS
Højbjergparken 42
4220 Korsør

CVR-nummer 32162975

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *30/6 2022*



Heinrich Falk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

FliseXperten ApS
Højbjergparken 42
4220 Korsør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32162975
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Kundenummer:	2010

Direktion

Heinrich Falk Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomheds samt udlejning af ejendomme og drift af Havnegrillen i Korsør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 401 TDKK mod et overskud på 415 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.258 TDKK.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af Covid-19. Selskabet har modtaget 299 TDKK i kompensation fra det offentlige. Ledelsen forventer at Covid-19 ikke vil have væsentlig påvirkning på næste års regnskab.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.882.281	1.666
1	Personaleomkostninger	-1.182.956	-911
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.491	-78
	Andre driftsomkostninger	-85.439	-128
	Resultat før finansielle poster	533.394	549
	Finansielle omkostninger	-18.272	-14
	Resultat før skat	515.122	535
	Skat af årets resultat	-114.374	-120
	Årets resultat	400.748	415
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	400.748	415
	Resultatdisponering i alt	400.748	415

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.783.343	2.684
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.862	136
	Materielle anlægsaktiver	2.869.205	2.820
	Anlægsaktiver i alt	2.869.205	2.820
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.999	31
	Udsudte skatteaktiver	37.219	26
	Andre tilgodehavender	341.572	148
	Tilgodehavender	568.790	205
	Likvide beholdninger	1.049.680	1.062
	Omsætningsaktiver i alt	1.618.470	1.267
	Aktiver i alt	4.487.675	4.087

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.132.664	2.732
	Egenkapital i alt	3.257.664	2.857
	Gæld til realkreditinstitutter	455.648	506
2	Langfristede gældsforpligtelser	455.648	506
	Gæld til realkreditinstitutter	50.348	51
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.387	57
	Selskabsskat	65.664	79
	Anden gæld	466.324	475
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.640	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	774.362	724
	Gældsforpligtelser i alt	1.230.011	1.230
	Passiver i alt	4.487.675	4.087
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	2.732	2.857
Årets resultat	0	401	401
Egenkapital ultimo	125	3.133	3.258

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	1.111.985 851
	Andre omkostninger til social sikring	63.416 52
	Øvrige personaleomkostninger	7.555 8
	Personaleomkostninger i alt	1.182.956 911

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 5).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	258.527	307
--	---------	-----

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ejendomsselskabet Falk ApS indtil 31.05.2021. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ejendomsselskabet Falk ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 66 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 TDKK, i alt 139 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 506, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 524.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 651.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Selskabet har i bruttfortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensationer fra ordningerne for lønkompensation med 128 TDKK samt kompensation for tabt omsætning med 171 TDKK.
